
NABÍDKA / OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY
Datum zpracování nabídky: 4.1 0.2023

Dodavatel/poskytovatel: Hotel: Odběratel/objednatel:
CPI Hotels, a.s. Clarion Congress
Bečvářova 14 Olomouc
CZ 100 00 Prague Jeremenkova 36
Company ID N’: 47116757 779 00 o i  omouc

Tax ID N°: CZ471 16757 Czech Republic

osoba:

Český úřad zeměměřický a
katastrální
Praha 8, Kobylisy, Pod sídlištěm
1800/9...
IČ 0002571 2D
CZ00025712

. ’ w : n :
tel.:

r konference
24.1 -25.1.2024

«_ Název akce Počet delegátů:

«— Datum akce: Platnost nabídky do

150

tentative

I K
on

fe
re

nč
ní

 p
ro

st
i Konferenční prostory Set-up Cena za den Počet dnů Celkem

Foliant 24.1 +25.1.2024 škola 165 osob 60 000 Kč 2 120 000 Kč
restaurace 24.1 večeře 25.1 oběd resturační 20 000 Kč 1 neúčtujeme
Foyer výstava/catering 20 000 Kč 0 Kč
Cena za konferenční místnosti včetně DPH 120 000 Kč
bez DPH 99 174 Kč
Ceny jsou vč. 21% DPH (Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy).

Stravovací služby, nealkoholické nápoje Cena za jednotku Množství Počet dnů Celkem
Nápoje 1/2 den, neomezená konzumace, Foyer
• káva / čaj
• voda ve džbánu s citronem

150 Kč 150 2 45 000 Kč

25.1.2024 Obád, Konferenční bufet KOSMAS, restaurace
volba šéfkuchaře, zahrnující následující položky:
• salátový bar (150 g.)
• variace bílého a celozrnného pečivá
• 1 polévka (0,2 1.)
• 2 hlavní chody (maso 125 g., příloha 200 g.)
• 1 ,5ks /os. druhy dezertů (45 - 50 g.)

g. / 1. = na osobu v syrovém stavu.

450 Kč 150 1 67 500 Kč

Nealkoholické nápoje během oběda
účtované dle skutečné spotřeby / nápojový balíček / 1 nápoj na osobu
-prosíme o upřesnění

-Kč 150 1 účastnici si hradí
sami



24.1.2024 Večeře, Konferenční bufet KOSMAS, restaurace
volba šéfkuchaře, zahrnující následující položky:
• salátový bar (150 g.)
• variace bílého a celozrnného pečivá
• 1 polévka (0,2 I.)
• 2 hlavní chody (maso 125 g., příloha 200 g.)
• 1 ,5ks /os. druhy dezertů (45 - 50 g.)

g. / 1. = na osobu v syrovém stavu.

450 Kč 150 1 67 500 Kč

Nealkoholické nápoje během večeře
účtované dle skutečné spotřeby / nápojový balíček / 1 nápoj na osobu
- prosíme o upřesnění

150 1 účastnici si hradí
sami

Cena za stravovací služby a nealkoholické nápoje včetně DPH 180 000 Kč
bez DPH 163 636 Kč
Ceny jsou vč. 15% DPH (Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy).

Alkoholické nápoje Cena za jednotku Množství Počet dnů Celkem
Alkoholické nápoje
účtované dle skutečné spotřeby / nápojový balíček / 1 nápoj na osobu
- prosíme o upřesnění

-- účastnici si hradí
sami

Cena za alkoholické nápoje včetně DPH 0 Kč
bez DPH 0 Kč
Ceny jsou vč. 21% DPH (Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy).

Celková cena za catering včetně DPH: 180 000 Kč
bez DPH 163 636 Kč

C
at

er
in

g



Technické vybavení
Dataprojektor v salonku _______
Plátno v salonku _____________
Datapro ektor v sále __________
Plátno v sále ________________
Integrované ozvučení _________
Bezdrátový mikrofon

Množství Počet dnů Celkem
-Kč
-Kč

8 000 Kč
4 000 Kč
6 000 Kč
4 000 Kč

-Kč
4 000 Kč

-Kč
2 000 Kč

-Kč
14 000 Kč

-Kč
-Kč

Cena za jednotku
___ _______2 500 Kč
___________1 000 Kč

4 000 Kč
2 000 Kč

__________3 000 Kč
__________1 000 Kč

____________700 Kč
__________ 2 000 Kč

3 000 Kč
1 000 Kč

_________ 100 Kč
__________7 000 Kč
_________10 000 Kč

100 Kč

Flip chart _________________________ ____________
Notebook __________________ _____________________ _____
LCD TV / náhledový monitor ___________ ___________________
Řečnický pult ______ ____________________
Potahy na židle / bílé ubrusy _______________________________
Pódium malé (do 13 m 2 ) __________________________________
Parket malý (do 100 mj __________________________________
Přípoj ka na elektřinu _______________ ____ _________________
IT asistence externí IT firmou cenu a 1250 Kč /každá hodina
12.00 -18:00
9.00-13.00 ____________________________________________
Obsluha šatny 300 Kč / hod. / osoba ______________ __
Parkování v hotelové garáži, max. kapacita 25 míst, 200 Kč / auto /
den. Další místa lze možno zajistit v blízkém okolí. _____________
Cena za technické vybavení včetně DPH
bez DPH _______________________________________________
Ceny jsou vč. 21% DPH (Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy).

Te
ch

ni
ck

é 
vy

ba
ve

ní

10 1 12 500 Kč1 250 Kč

300 Kč

200 Kč

-Kč

5 000 Kč25 1

59 500 Kč
49 174 Kč

Ubytovaní _____________________
Jednolůžková roka' - hotel CLARION**** (24.1 - 25.1 .2024! _______
Dvoulůžkový poko - hotel CLARION**** (24.1 - 25.1.2024; _______
možnost navýšení dle kapacity hotelu - nyní bez rezervace, ceny
ponechány ____________________________ _________________
Syií®j a£tnTánijjT0te[CLARJO * j lňteJermín pobvujp
Cena za ubytování včetně DPH

Počet pokojůCena za pokoj / noc
_____________1 800 Kč

2 100 Kč

Počet nocí Celkem
63 000 Kč

121 800 Kč
35 _________1_
58’ 1

Ub
yt

ov
án

í

2 900 Kč - Kč
184 800 Kč
168 000 Kčbez DPH

Cena je za pokoj a noc vč. bufetové snídaně, WiFi, DPH. Cena nezahrnuje místní poplatek stanovený vyhláškou, který je hrazen nad rámec ceny ubytování
ve výši 21 Kč za osobu a noc. Poplatek hradí samoplátci při check-in 14.00/check-out 10.00 nebo odběratel/objednatel za všechny osoby, pro které objednává ubytování.C

Celková cena:

544 300 KčCelková cena za akci včetně DPH
bez DPH 479 983 Kč

Výše zálohy (Kč): 75%
_______v záloha: dle smlouvy _________________

Ipúsob platby: Faktura
staven zálohy. 6.1.2024

objednateleza

ředitel ekonomického odboru

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
Pod sídlištěm 1800/9,

Kobylisy, 182 11 Praha 8
-1-


	



